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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Drejtuar: OE “ERALD-G”    

Operatorit Ekonomik (OE)   X       

Emri: ERALD-G 

NUIS/NIPT: K36306784K 

Adresa: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X JO  

Emri: NET-GROUP 

NUIS/NIPT: L72023002P 

Adresa: Rruga “Vorpset”, pas restorant “Piazza”, ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tiranë 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur – Shërbime – Mbi kufirin e lartë monetar - Prokurim me 

mjete elektronike” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26007-10-23-2024 

- Numri i referencës së Loti 3: REF-26022-10-23-2024 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim për Drejtorinë 

e Tensionit të Lartë OSSH sh.a (5 Lote)” 

- Loti 3: “Supervizion punimesh N.Stacion Kafaraj - N.Stacion Hoxharë, Fier”, me vlerë 

6,194,566.58 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose 62,767.92 (gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind 

e gjashtdhjetë e shtatë pike nëntëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) Muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 28.10 2024, nr. 71 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ERALD-G”                                                      K36306784K 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,699,005.00 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 300.00 (treqind) 

 

2. BOE “STATENG” & “MCE”                L98819501J & L72203065K 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5 700 000.00 (pesë milion e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 256.50 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë pesë) 

 

3. OE “GJEOKONSULT & CO”             K91810005U 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,381,000.00 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

4. BOE “HE & SK 11” & “HTS COMPANY” “ARENA MK”        

    L19008502B & M11619018P & L67619801Q 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,389,272.92 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

5. OE “A & E ENGINEERING sh.p.k”           K72113010E 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,513,164.30 (pesë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë 

tre) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

6. BOE “GRAMA” & “ANGERBA” & “LENI-ING”           

J77304712J & L01322018T & J88730334W 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,699,001.25 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e një pikë njëzet e pesë) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

7. BOE “BDS Consulting Engineers” & “ERSI/M”                  K92417018H & J98624803O 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 5,761,000.00 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. OE “GJEOKONSULT & CO”                        

K91810005U 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga OE “GJEOKONSULT & CO”, pasi oferta ekonomike e 

paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar. kjo në kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

2. BOE “HE & SK 11” & “HTS COMPANY” “ARENA MK”        

    L19008502B & M11619018P & L67619801Q 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “HE & SK 11” & “HTS COMPANY” “ARENA MK”, 

pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar. kjo në kundërshtim me 

VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik. 

 

3. OE “A & E ENGINEERING sh.p.k”                      K72113010E 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga OE “A & E ENGINEERING sh.p.k”, pasi oferta ekonomike 

e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar. kjo në kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

4. BOE “GRAMA” & “ANGERBA” & “LENI-ING” 

J77304712J & L01322018T & J88730334W 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “GRAMA” & “ANGERBA” & “LENI-ING”, pasi nuk 

përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, konkretisht pikën 2.3.3 për disponimin e personelit 

kryesor. BOE nuk përmbush kërkesën në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes 

në shërbim, të përcaktuara në aktmarrëveshje, kjo në kundështim me pikën 3 të nenit 88, të VKM-

së 285/2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar.  

 

5. BOE “BDS Consulting Engineers” & “ERSI/M”                  K92417018H & J98624803O 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “BDS Consulting Engineers” & “ERSI/M”, pasi nuk 

përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, konkretisht pikën 2.3.1 për shërbimet e mëparshme 

të ngjashme. OE “BDS Consulting Engineers” nuk ka arritur të paraqesë dëshmi për shërbimet e 

mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ERALD-G”, me adresë: Diber 

Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,699,005.00 (pesë 

milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 300.00 

(treqind) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


